
 
Protokół  

z posiedzenia wspólnego komisji stałych 
 Rady Miasta Helu  

w dniu 25.11.2024 r. 
 

Rozpoczęcie posiedzenia godz. 14:30. 

Zakończenie posiedzenia godz. 15:46. 

Lista obecności członków komisji stanowi załącznik do protokołu. 

Miejsce posiedzenia: sala konferencyjna Urzędu Miasta Helu. 

Komisji przewodniczył: radny Grzegorz Nowakowski. 

Nieobecny: radny Arnold Antkowski. 

Temat posiedzenia: omówienie materiałów na sesję Rady Miasta Helu, 27.11.2024 r. 

 
W trakcie posiedzenia komisji stałych Rady Miasta Helu został omówiony projekt 

uchwały nr 66/2024 dotyczący zmian w budżecie miasta Helu na rok 2024 przesłany do 
członków Rady w dniu 19 listopada 2024 r. W trakcie posiedzenia burmistrz Helu zgłosił 
propozycję zmian do wyżej wymienionego projektu dot. zmian do budżetu na  rok 2024 i został 
szczegółowo omówiony przez burmistrza oraz skarbnika miasta. Żaden z radnych obecnych na 
posiedzeniu nie był „przeciw” wprowadzaniu zmian do pierwotnego projektu nr 66/2024. 
Projekt Uchwały nr 66/2024 wraz ze zmianami zgłoszonymi przez burmistrza Helu stanowi 
załącznik nr 1 do Protokołu z posiedzenia komisji i zostanie wprowadzony pod obrady Rady na 
sesji Rady Miasta w dniu 27.11.2024 r. 
W dalszej części posiedzenia komisji omówione zostały n/w projekty uchwał: 

 projekt uchwały nr 67/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta 
Helu, 

 projekt uchwały nr 68/2024 w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy 
Gminy Miejskiej Hel z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025. 

Radni nie wnieśli uwag do przedstawionych projektów uchwał. 
Odczytane zostały pisma, które wpłynęły do Rady Miasta Helu w okresie międzysesyjnym. 
Radni w głosowaniu jawnym, jednogłośnie czternastoma głosami „za” zdecydowali o przyjęciu 
przedstawionej przez radnego Nowakowskiego treści odpowiedzi na pismo mieszkanki Helu  
w sprawie uzasadnienia decyzji Rady dot. negatywnej opinii w sprawie sprzedaży 
nieruchomości. 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała: Mirela Figurska  

 
 

 


